
 
 SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTOSERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTOSERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTOSERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO    

 

CONVENIADO COM A FUNDAÇÃO NACIONAL DE SAÚDE 
 

RUA PIQUIRI, 500 Caixa Postal, 11-CNPJ-78.402.252/0001-34 
 

Fone (43) 3259-1172 – Fax (43) 3259-1489 – CEP 86210-000 – JATAIZINHO – PARANÁ  

 
PORTARIA Nº. 031/2013 
SAAE- JAT – 30/08/2013 

 
O DIRETOR PRESIDENTE DO SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA E 
ESGOTO-SAAE DE JATAIZINHO, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas 
atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 059/2004 de 20/12/2004. 
 
 
RESOLVE: 
 
 
 
Artigo 1º  - Alterar os membros que compõem a Comissão Permanente de 
Avaliação de Desempenho e Avaliação de Estágio Probatório nomeados pela 
Portaria 007/2013 representantes do setor administrativo, conforme segue: 
 

NOMES CARGOS CPF 
01 – Andréia Viviane Bernal M. Vieira Membro Efetivo 023.909.289-94 
02 – Susan Suemi Goto Correa Membro Suplente 022.887.759-80 
 
Artigo 2º  - Os demais membros representantes dos outros setores da 
Autarquia permanecem inalterados. 
 
Artigo 3º  - Caberá a senhora ANDREIA VIVIANE BERNAL MARTINS VIEIRA  
a presidência da referida Comissão nomeada para os trabalhos de avaliação. 
 
EDIFICIO DO SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO – SAAE, aos 
trinta dias do mês de agosto do ano de dois mil e treze. 
 
                                                   
 
 
                                                                   
                                                                 
 
 
                                                                WANDERLEY MORENO BAPTISTA 
                                                                         DIRETOR PRESIDENTE 
 
 
 
 


